

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0062022-A
Stavba: Oprava chodníků - Nenakonice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.5.2022

Zadavatel:
Obec Věrovany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ: 28653343
DIČ: CZ28653343

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Závodník

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 372 980,44


	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 372 980,44	288 325,89
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 661 306,33

Projektant

Zpracovatel

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB

 **sopostav** - stavební s.r.o.

NENAKONICE 538 TEL: 736 628 102 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL: 602 782 997 DIČ: CZ28653343

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0062022-A

Stavba: Oprava chodníků - Nenakonice

Místo: Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 372 980,44 1 661 306,33

1	Část Nenakonice	1 311 980,44	1 587 496,33
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	61 000,00	73 810,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Nenakonice

Objekt:

1 - Část Nenakonice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Věrovany

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 311 980,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 311 980,44	21,00%	275 515,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 587 496,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Nenakonice

Objekt: **1 - Část Nenakonice**

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 311 980,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 266 212,44

1 - Zemní práce	263 124,24
5 - Komunikace pozemní	424 367,29
8 - Trubní vedení	23 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	283 433,06
997 - Přesun sutě	181 949,12
998 - Přesun hmot	89 938,73
PSV - Práce a dodávky PSV	1 832,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 832,00
M - Práce a dodávky M	43 936,00
23-M - Montáže potrubí	43 936,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Nenakonice

Objekt: 1 - Část Nenakonice

Místo:
 Zadavatel: Obec Věrovany
 Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Datum: 19.05.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 311 980,44

D HSV Práce a dodávky HSV

1 266 212,44

D 1 Zemní práce

263 124,24

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	352,800	69,40	24 484,32	CS ÚRS 2022 01
	W		Rozebrání dlažby					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,2		144,000			
	W		obchod					
	W		40*1,5		60,000			
	W		20*1,5		30,000			
	W		po rakodavy					
	W		66*1,8		118,800			
	W		Mezisosoučet		352,800			
	W		Součet		352,800			
	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	352,800	27,70	9 772,56	CS ÚRS 2022 01
	W		Odstranění podkladního násypu					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,2		144,000			
	W		obchod					
	W		40*1,5		60,000			
	W		20*1,5		30,000			
	W		po rakodavy					
	W		66*1,8		118,800			
	W		Mezisosoučet		352,800			
	W		Součet		352,800			
3	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	415,000	66,60	27 639,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Demontáž obrubníků					
	W		chodníkový					
	W		229		229,000			
	W		silniční					
	W		186		186,000			
	W		Mezisosoučet		415,000			
	W		Součet		415,000			
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	84,960	600,00	50 976,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Odkop zeminy - rozšíření pro nový obrubník					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,2*0,2		28,800			
	W		obchod					
	W		40*1,5*0,2		12,000			
	W		20*1,5*0,2		6,000			
	W		po rakodavy					
	W		66*1,8*0,2		23,760			
	W		Mezisosoučet		70,560			
	W		odkop plochy					
	W		čp 369-355					
	W		120*0,3*0,2		7,200			
	W		obchod					
	W		40*0,3*0,2		2,400			
	W		3*1,4*0,2		0,840			
	W		po rakodavy					
	W		66*0,3*0,2		3,960			
	W		Mezisosoučet		14,400			
	W		Součet		84,960			
5	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,750	344,00	5 418,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Vjezdy - prohloubení					
	W		3,5*2*0,15*13		13,650			
	W		7*2*0,15		2,100			
	W		Mezisosoučet		15,750			
	W		Součet		15,750			
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	86,310	127,00	10 961,37	CS ÚRS 2022 01
	W		přemístění zeminy					
	W		84,96+15,75		100,710			
	W		-14,4		-14,400			
	W		Mezisosoučet		86,310			
	W		Součet		86,310			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	86,310	298,00	25 720,38	CS ÚRS 2022 01
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	86,310	352,00	30 381,12	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	146,727	370,00	54 288,99	CS ÚRS 2022 01
	W		Poplatek z uložení					
	W		86,31*1,7		146,727			
	W		Mezisoučet		146,727			
	W		Součet		146,727			
10	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	14,400	833,00	11 995,20	CS ÚRS 2022 01
	W		Obsyp zeminou - rozšíření pro nový obrubník					
	W		čp 369-355					
	W		120*0,3*0,2		7,200			
	W		obchod					
	W		40*0,3*0,2		2,400			
	W		3*1,4*0,2		0,840			
	W		po rakodavy					
	W		66*0,3*0,2		3,960			
	W		Mezisoučet		14,400			
	W		Součet		14,400			
11	K	181152302	Úprava pláňe v zářezích se ztuhnutím	m2	389,400	29,50	11 487,30	CS ÚRS 2022 01
	W		Hutnění podkladu					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,5		180,000			
	W		obchod					
	W		40*1,8		72,000			
	W		3*1,8		5,400			
	W		po rakodavy					
	W		66*2		132,000			
	W		Mezisoučet		389,400			
	W		Součet		389,400			
	D	5	Komunikace pozemní				424 367,29	
12	K	564801012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	287,700	71,10	20 455,47	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby - podkladní vrstva					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,2		144,000			
	W		obchod					
	W		40*1,5		60,000			
	W		3*1,5		4,500			
	W		po rakodavy					
	W		66*1,2		79,200			
	W		Mezisoučet		287,700			
	W		Součet		287,700			
13	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	105,000	144,00	15 120,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Vjezdy - podsyp					
	W		3,5*2*13		91,000			
	W		7*2		14,000			
	W		Součet		105,000			
14	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	389,400	202,00	78 658,80	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby - podkladní vrstva					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,5		180,000			
	W		obchod					
	W		40*1,8		72,000			
	W		3*1,8		5,400			
	W		po rakodavy					
	W		66*2		132,000			
	W		Mezisoučet		389,400			
	W		Součet		389,400			
15	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	90,000	751,00	67 590,00	CS ÚRS 2022 01
	W		odhad					
	W		90		90,000			
	W		Mezisoučet		90,000			
	W		Součet		90,000			
16	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	237,100	299,00	70 892,90	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby					
	W		čp 369-355					
	W		120*1,2		144,000			
	W		obchod					
	W		40*1,6		64,000			
	W		3*1,6		4,800			
	W		po rakodavy					
	W		66*1,8		118,800			
	W		Mezisoučet		331,600			
	W		odečet sjezdů					
	W		-94,5		-94,500			
	W		Mezisoučet		-94,500			
	W		Součet		237,100			
17	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	248,955	393,00	97 839,32	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		237,1*1,05		248,955			
	W		Mezisoučet		248,955			
	W		Součet		248,955			
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	94,500	299,00	28 255,50	CS ÚRS 2022 01
	W		Sjezdy					
	W		3,5*1,4*13		63,700			
	W		7*1,4		9,800			
	W		Mezisoučet		73,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Sjezdy - slepecká					
			VV 3,5*0,4*13		18,200			
			VV 7*0,4		2,800			
			VV Mezisoučet		21,000			
			VV Součet		94,500			
19	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	80,850	393,00	31 774,05	CS ÚRS 2022 01
			VV materiál -sjezdy					
			VV 73,5*1,1		80,850			
			VV Mezisoučet		80,850			
			VV Součet		80,850			
20	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,050	625,00	13 781,25	CS ÚRS 2022 01
			VV materiál					
			VV 21*1,05		22,050			
			VV Mezisoučet		22,050			
			VV Součet		22,050			
	D	8	Trubní vedení				23 400,00	
21	K	899301811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	10,000	190,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	2 150,00	21 500,00	CS ÚRS 2022 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				283 433,06	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	186,000	278,00	51 708,00	CS ÚRS 2022 01
			VV Osazení obrubníku					
			VV čp 369-355					
			VV 120		120,000			
			VV po rakodavy					
			VV 66		66,000			
			VV Mezisoučet		186,000			
			VV Součet		186,000			
24	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	109,000	232,00	25 288,00	CS ÚRS 2022 01
			VV materiál					
			VV 190-81		109,000			
			VV Mezisoučet		109,000			
			VV Součet		109,000			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	52,500	159,00	8 347,50	CS ÚRS 2022 01
			VV materiál - nájezdový obrubník					
			VV Sjezdy					
			VV 3,5*13		45,500			
			VV 7		7,000			
			VV Mezisoučet		52,500			
			VV Součet		52,500			
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	28,000	447,00	12 516,00	CS ÚRS 2022 01
			VV materiál - přechodový obrubník					
			VV sjezdy					
			VV 14*2		28,000			
			VV Mezisoučet		28,000			
			VV Součet		28,000			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	229,000	237,00	54 273,00	CS ÚRS 2022 01
			VV Osazení obrubníku					
			VV čp 369-355					
			VV 120		120,000			
			VV obchod					
			VV 40		40,000			
			VV 3		3,000			
			VV po rakodavy					
			VV 66		66,000			
			VV Mezisoučet		229,000			
			VV Součet		229,000			
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	241,000	146,00	35 186,00	CS ÚRS 2022 01
			VV materiál					
			VV 229*1,05+0,55		241,000			
			VV Mezisoučet		241,000			
			VV Součet		241,000			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,320	3 270,00	66 446,40	CS ÚRS 2022 01
			VV Lože pod obrubníky					
			VV 186*0,3*0,2		11,160			
			VV chodníkový					
			VV 229*0,2*0,2		9,160			
			VV Mezisoučet		20,320			
			VV Součet		20,320			
30	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,592	3 730,00	9 668,16	CS ÚRS 2022 01
			VV Bourání betonových límců šachet					
			VV (1,2*1,2*0,3)*8		3,456			
			VV (0,6*0,6*0,3*-1)*8		-0,864			
			VV Mezisoučet		2,592			
			VV Součet		2,592			
	D	997	Přesun sutě				181 949,12	
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	244,227	200,00	48 845,40	CS ÚRS 2022 01
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 442,270	12,50	30 528,38	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			244,227*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 442,270			
34	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	244,227	420,00	102 575,34	CS ÚRS 2022 01
D			998 Přesun hmot				89 938,73	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	416,383	216,00	89 938,73	CS ÚRS 2022 01
D			PSV Práce a dodávky PSV				1 832,00	
D			711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 832,00	
36	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,000	91,60	1 832,00	CS ÚRS 2022 01
D			M Práce a dodávky M				43 936,00	
D			23-M Montáže potrubí				43 936,00	
37	K	230220006	Montáž poklopu	kus	8,000	182,00	1 456,00	CS ÚRS 2022 01
W			Montáž nových poklopů					
W			8		8,000			
W			Mezisoučet		8,000			
W			Součet		8,000			
38	M	56230603	šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 600x600x60mm	kus	8,000	5 310,00	42 480,00	CS ÚRS 2022 01
W			materiál					
W			8		8,000			
W			Mezisoučet		8,000			
W			Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Nenakonice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			61 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 000,00	21,00%	12 810,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 810,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Nenakonice

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	61 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Nenakonice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							41 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							26 000,00	
1	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	034103000	Oplocení staveniště	m	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN9 Ostatní náklady							15 000,00	
4	K	090001000	Ostatní náklady - vytýčení všech sítí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00	
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	012403000	Kartografické práce	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0062022-B
Stavba: Oprava chodníků - Rakodavy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.5.2022

Zadavatel:
Obec Věrovany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ: 28653343
DIČ: CZ28653343

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Závodník

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 068 622,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 068 622,31	434 410,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **2 503 033,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB

 **sopostav - stavební s.r.o.**

NENAKONICE 538 TEL: 736 628 102 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL: 602 782 997 DIČ: CZ28653343

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0062022-B

Stavba: Oprava chodníků - Rakodavy

Místo: Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 068 622,31	2 503 033,00
2	Část Rakodavy	2 007 622,31	2 429 223,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	61 000,00	73 810,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Rakodavy

Objekt:

2 - Část Rakodavy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věřovany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 007 622,31
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 007 622,31	21,00%	421 600,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 429 223,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Rakodavy

Objekt: **2 - Část Rakodavy**

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věřovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 007 622,31
HSV - Práce a dodávky HSV		1 978 330,31
1 - Zemní práce		399 427,24
5 - Komunikace pozemní		617 735,19
8 - Trubní vedení		25 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		508 560,50
997 - Přesun sutě		283 338,40
998 - Přesun hmot		143 528,98
PSV - Práce a dodávky PSV		1 832,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 832,00
M - Práce a dodávky M		27 460,00
23-M - Montáže potrubí		27 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Rakodavy

Objekt: 2 - Část Rakodavy

Místo: Obec Věřovany
Zadavatel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Datum: 19.05.2022
Projektant: Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 007 622,31

D HSV Práce a dodávky HSV

1 978 330,31

D 1 Zemní práce 399 427,24

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	498,000	69,40	34 561,20	CS ÚRS 2022 01
	W		Rozebrání dlažby					
	W		čp 477					
	W		50*1,8		90,000			
	W		340*1,2		408,000			
	W		Mezisoučet		498,000			
	W		Součet		498,000			
2	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	498,000	27,70	13 794,60	CS ÚRS 2022 01
	W		Odstranění podkladního náspyu					
	W		čp 477					
	W		50*1,8		90,000			
	W		340*1,2		408,000			
	W		Mezisoučet		498,000			
	W		Součet		498,000			
3	K	113202111	Výtrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	780,000	66,60	51 948,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Demontáž obrubníků					
	W		chodníkový					
	W		50		50,000			
	W		340		340,000			
	W		silniční					
	W		390		390,000			
	W		Mezisoučet		780,000			
	W		Součet		780,000			
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	134,700	600,00	80 820,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Odkop zeminy - rozšíření pro nový obrubník					
	W		chodníkový					
	W		390*0,3*0,3		35,100			
	W		odkop plochy					
	W		čp 477					
	W		50*1,8*0,2		18,000			
	W		340*1,2*0,2		81,600			
	W		Mezisoučet		134,700			
	W		Součet		134,700			
5	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,475	344,00	4 979,40	CS ÚRS 2022 01
	W		Vjezdy - prohloubení					
	W		3,5*1,4*0,15*17		12,495			
	W		6,6*2*0,15		1,980			
	W		Mezisoučet		14,475			
	W		Součet		14,475			
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	125,775	127,00	15 973,43	CS ÚRS 2022 01
	W		přemístění zeminy					
	W		134,7+14,475		149,175			
	W		-23,4		-23,400			
	W		Mezisoučet		125,775			
	W		Součet		125,775			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,775	298,00	37 480,95	CS ÚRS 2022 01
8	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	125,775	352,00	44 272,80	CS ÚRS 2022 01
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	213,818	370,00	79 112,66	CS ÚRS 2022 01
	W		Poplatek z uložení					
	W		125,775*1,7		213,818			
	W		Mezisoučet		213,818			
	W		Součet		213,818			
10	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypáním bez prohození, uloženo do 3 m ručně	m3	23,400	833,00	19 492,20	CS ÚRS 2022 01
	W		Obsyp zeminou - rozšíření pro nový obrubník					
	W		390*0,2*0,3		23,400			
	W		Mezisoučet		23,400			
	W		Součet		23,400			
11	K	181152302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	576,000	29,50	16 992,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Hutnění podkladu					
	W		čp 477					
	W		50*2		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		340*1,4		476,000			
	W		Mezisoučet		576,000			
	W		Součet		576,000			
D 5			Komunikace pozemní				617 735,19	
12	K	564801012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m ² tl 40 mm	m ²	498,000	71,10	35 407,80	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby - podkladní vrstva vč sjezdů					
	W		čp 477					
	W		50*1,8		90,000			
	W		340*1,2		408,000			
	W		Mezisoučet		498,000			
	W		Součet		498,000			
13	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m ² tl 100 mm	m ²	96,500	144,00	13 896,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Sjezdy - podsyp					
	W		3,5*1,4*17		83,300			
	W		6,6*2		13,200			
	W		Součet		96,500			
14	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m ² tl 150 mm	m ²	576,000	202,00	116 352,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby - podkladní vrstva					
	W		čp 477					
	W		50*2		100,000			
	W		340*1,4		476,000			
	W		Mezisoučet		576,000			
	W		Součet		576,000			
15	K	572340112	Vysprávení krytu komunikací po překopech pl do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m ²	120,000	751,00	90 120,00	CS ÚRS 2022 01
	W		odhad					
	W		120		120,000			
	W		Mezisoučet		120,000			
	W		Součet		120,000			
16	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m ²	m ²	414,720	299,00	124 001,28	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby					
	W		čp 477					
	W		50*1,8		90,000			
	W		340*1,2		408,000			
	W		odečet sjezdy					
	W		-83,28		-83,280			
	W		Mezisoučet		414,720			
	W		Součet		414,720			
17	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m ²	435,456	393,00	171 134,21	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		414,72*1,05		435,456			
	W		Mezisoučet		435,456			
	W		Součet		435,456			
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	83,280	299,00	24 900,72	CS ÚRS 2022 01
	W		Sjezdy					
	W		3,5*0,8*17		47,600			
	W		6,6*1,4*1		9,240			
	W		Mezisoučet		56,840			
	W		Sjezdy - slepecká					
	W		3,5*0,4*17		23,800			
	W		6,6*0,4*1		2,640			
	W		Mezisoučet		26,440			
	W		Součet		83,280			
	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m ²	62,524	393,00	24 571,93	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál -sjezdy					
	W		56,84*1,1		62,524			
	W		Mezisoučet		62,524			
	W		Součet		62,524			
20	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m ²	27,762	625,00	17 351,25	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		26,44*1,05		27,762			
	W		Mezisoučet		27,762			
	W		Součet		27,762			
D 8			Trubní vedení				25 740,00	
21	K	899301811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	11,000	190,00	2 090,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	2 150,00	23 650,00	CS ÚRS 2022 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				508 560,50	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	390,000	278,00	108 420,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Osazení obrubníku					
	W		390		390,000			
	W		Mezisoučet		390,000			
	W		Součet		390,000			
24	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	298,000	232,00	69 136,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		400-102		298,000			
	W		Mezisoučet		298,000			
	W		Součet		298,000			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	66,100	159,00	10 509,90	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál - nájezdový obrubník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Sjezdy					
	W		3,5*17		59,500			
	W		6,6		6,600			
	W		Mezisoučet		66,100			
	W		Součet		66,100			
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	36,000	447,00	16 092,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál - přechodový obrubník					
	W		sjezdy					
	W		18*2		36,000			
	W		Mezisoučet		36,000			
	W		Součet		36,000			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	390,000	237,00	92 430,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Osazení chodníkového obrubníku					
	W		čp 477					
	W		390		390,000			
	W		Mezisoučet		390,000			
	W		Součet		390,000			
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	400,000	146,00	58 400,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		400		400,000			
	W		Mezisoučet		400,000			
	W		Součet		400,000			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	39,000	3 270,00	127 530,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Lože pro obrubníky					
	W		silniční					
	W		390*0,3*0,2		23,400			
	W		chodníkový					
	W		390*0,2*0,2		15,600			
	W		Mezisoučet		39,000			
	W		Součet		39,000			
30	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,620	3 730,00	6 042,60	CS ÚRS 2022 01
	W		Bourání betonových límců šachet					
	W		(1,2*1,2*0,3)*5		2,160			
	W		(0,6*0,6*0,3*-1)*5		-0,540			
	W		Mezisoučet		1,620			
	W		Součet		1,620			
D	997		Přesun sutě				283 338,40	
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	380,320	200,00	76 064,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 803,200	12,50	47 540,00	CS ÚRS 2022 01
	W		380,32*10*Přepočtené koeficientem množství		3 803,200			
34	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	380,320	420,00	159 734,40	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				143 528,98	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	664,486	216,00	143 528,98	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 832,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 832,00	
36	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,000	91,60	1 832,00	CS ÚRS 2022 01
D	M		Práce a dodávky M				27 460,00	
D	23-M		Montáže potrubí				27 460,00	
37	K	230220006	Montáž poklopu	kus	5,000	182,00	910,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Montáž nových poklopů					
	W		5		5,000			
	W		Mezisoučet		5,000			
	W		Součet		5,000			
38	M	56230603	šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 600x600x60mm	kus	5,000	5 310,00	26 550,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		5		5,000			
	W		Mezisoučet		5,000			
	W		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Rakodavy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věřovany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				61 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	61 000,00	21,00%	12 810,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		73 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Rakodavy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	61 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Rakodavy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				41 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				26 000,00	
1	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	034103000	Oplocení staveniště	m	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN9	Ostatní náklady				15 000,00	
4	K	090001000	Ostatní náklady - vytýčení všech sítí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	012403000	Kartografické práce	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0062022-C
Stavba: Oprava chodníků - Věrovany

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.5.2022

Zadavatel:
Obec Věrovany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ: 28653343
DIČ: CZ28653343

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Závodník

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 975 789,45
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 975 789,45	414 915,78
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 390 705,23

Projektant

Zpracovatel

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB

 **sopostav - stavební s.r.o.**

NENAKONICE 538 TEL: 736 628 102 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL: 602 762 997 DIČ: CZ28653343

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0062022-C

Stavba: Oprava chodníků - Věrovany

Místo: Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 975 789,45	2 390 705,23
3	Část Věrovany	1 914 789,45	2 316 895,23
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	61 000,00	73 810,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Věrovany

Objekt:

3 - Část Věrovany

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 914 789,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 914 789,45	21,00%	402 105,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **2 316 895,23**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Věrovany

Objekt: **3 - Část Věrovany**

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel: Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 914 789,45
HSV - Práce a dodávky HSV	1 880 005,45
1 - Zemní práce	384 723,94
5 - Komunikace pozemní	567 853,72
8 - Trubní vedení	32 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	493 820,66
997 - Přesun sutě	264 761,08
998 - Přesun hmot	136 086,05
PSV - Práce a dodávky PSV	1 832,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 832,00
M - Práce a dodávky M	32 952,00
23-M - Montáže potrubí	32 952,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků - Věrovany

Objekt: 3 - Část Věrovany

Místo:
 Zadavatel: Obec Věrovany
 Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Datum: 19.05.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 914 789,45

D HSV Práce a dodávky HSV **1 880 005,45**

D 1 Zemní práce **384 723,94**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	450,000	69,40	31 230,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Rozebrání dlažby					
	W		Věrovany					
	W		375*1,2		450,000			
	W		Mezisoučet				450,000	
	W		Součet				450,000	
2	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	450,000	27,70	12 465,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Odstranění podkladního násypu					
	W		Věrovany					
	W		375*1,2		450,000			
	W		Mezisoučet				450,000	
	W		Součet				450,000	
3	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	750,000	66,60	49 950,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Demontáž obrubníků					
	W		chodníkový					
	W		Věrovany					
	W		375		375,000			
	W		silniční					
	W		375		375,000			
	W		Mezisoučet				750,000	
	W		Součet				750,000	
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	123,750	600,00	74 250,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Odkop zeminy - rozšíření pro nový obrubník					
	W		375*0,3*0,3		33,750			
	W		Věrovany					
	W		375*1,2*0,2		90,000			
	W		Mezisoučet				123,750	
	W		Součet				123,750	
5	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	22,995	344,00	7 910,28	CS ÚRS 2022 01
	W		Sjezdy - prohloubení					
	W		3,5*1,4*0,15*23		16,905			
	W		16*1,4*0,15		3,360			
	W		4*1,4*0,15		0,840			
	W		9*1,4*0,15		1,890			
	W		Mezisoučet				22,995	
	W		Součet				22,995	
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	124,245	127,00	15 779,12	CS ÚRS 2022 01
	W		přemístění zeminy					
	W		123,75+22,995		146,745			
	W		-22,5		-22,500			
	W		Mezisoučet				124,245	
	W		Součet				124,245	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	124,245	298,00	37 025,01	CS ÚRS 2022 01
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	124,245	352,00	43 734,24	CS ÚRS 2022 01
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	211,217	370,00	78 150,29	CS ÚRS 2022 01
	W		Poplatek z uložení					
	W		124,245*1,7		211,217			
	W		Mezisoučet				211,217	
	W		Součet				211,217	
10	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypáním bez prohození, uloženo do 3 m ručně	m3	22,500	833,00	18 742,50	CS ÚRS 2022 01
	W		Obsyp zeminou - rozšíření pro nový obrubník					
	W		375*0,2*0,3		22,500			
	W		Mezisoučet				22,500	
	W		Součet				22,500	
11	K	181152302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	525,000	29,50	15 487,50	CS ÚRS 2022 01
	W		Hutnění podkladu					
	W		Věrovany					
	W		375*1,4		525,000			
	W		Mezisoučet				525,000	
	W		Součet				525,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	567 853,72				
12	K	564801012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	450,000	71,10	31 995,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby - podkladní vrstva vč sjezdů					
	W		Věrovany					
	W		375*1,2		450,000			
	W		Mezisoučet		450,000			
	W		Součet		450,000			
13	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	153,300	144,00	22 075,20	CS ÚRS 2022 01
	W		Sjezdy - podsyp					
	W		3,5*1,4*23		112,700			
	W		16*1,4		22,400			
	W		4*1,4		5,600			
	W		9*1,4		12,600			
	W		Mezisoučet		153,300			
	W		Součet		153,300			
14	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	525,000	202,00	106 050,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby - podkladní vrstva					
	W		Věrovany					
	W		375*1,4		525,000			
	W		Mezisoučet		525,000			
	W		Součet		525,000			
15	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	100,000	751,00	75 100,00	CS ÚRS 2022 01
	W		odhad					
	W		100		100,000			
	W		Mezisoučet		100,000			
	W		Součet		100,000			
	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	318,600	299,00	95 261,40	CS ÚRS 2022 01
	W		Kladení dlažby					
	W		Věrovany					
	W		375*1,2		450,000			
	W		Mezisoučet		450,000			
	W		odečet sjezdy					
	W		-131,4		-131,400			
	W		Mezisoučet		-131,400			
	W		Součet		318,600			
17	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	334,530	393,00	131 470,29	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		318,6*1,05		334,530			
	W		Mezisoučet		334,530			
	W		Součet		334,530			
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	131,400	299,00	39 288,60	CS ÚRS 2022 01
	W		Sjezdy					
	W		3,5*0,8*23		64,400			
	W		16*0,8		12,800			
	W		4*0,8		3,200			
	W		9*0,8		7,200			
	W		Mezisoučet		87,600			
	W		Sjezdy - slepecká					
	W		3,5*0,4*23		32,200			
	W		16*0,4		6,400			
	W		4*0,4		1,600			
	W		9*0,4		3,600			
	W		Mezisoučet		43,800			
	W		Součet		131,400			
19	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	96,360	393,00	37 869,48	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál -sjezdy					
	W		87,6*1,1		96,360			
	W		Mezisoučet		96,360			
	W		Součet		96,360			
20	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	45,990	625,00	28 743,75	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		43,8*1,05		45,990			
	W		Mezisoučet		45,990			
	W		Součet		45,990			
D 8			Trubní vedení	32 760,00				
21	K	899301811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	14,000	190,00	2 660,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	14,000	2 150,00	30 100,00	CS ÚRS 2022 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	493 820,66				
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	375,000	278,00	104 250,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Osazení obrubníku					
	W		375		375,000			
	W		Mezisoučet		375,000			
	W		Součet		375,000			
24	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	219,000	232,00	50 808,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		380-161		219,000			
	W		Mezisoučet		219,000			
	W		Součet		219,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	109,500	159,00	17 410,50	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál - nájezdový obrubník					
	W		Sjezdy					
	W		3,5*23		80,500			
	W		16		16,000			
	W		4		4,000			
	W		9		9,000			
	W		Mezisoučet		109,500			
	W		Součet		109,500			
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 250mm	m	52,000	447,00	23 244,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál - přechodový obrubník					
	W		sjezdy					
	W		26*2		52,000			
	W		Mezisoučet		52,000			
	W		Součet		52,000			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	375,000	237,00	88 875,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Osazení chodníkového obrubníku					
	W		Věrovany					
	W		375		375,000			
	W		Mezisoučet		375,000			
	W		Součet		375,000			
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	390,000	146,00	56 940,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		390		390,000			
	W		Mezisoučet		390,000			
	W		Součet		390,000			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	37,500	3 270,00	122 625,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Lože pro obrubníky					
	W		silniční					
	W		375*0,3*0,2		22,500			
	W		chodníkový					
	W		375*0,2*0,2		15,000			
	W		Mezisoučet		37,500			
	W		Součet		37,500			
30	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,592	3 730,00	9 668,16	CS ÚRS 2022 01
	W		Bourání betonových límců šachet					
	W		(1,2*1,2*0,3)*8		3,456			
	W		(0,6*0,6*0,3*-1)*8		-0,864			
	W		Mezisoučet		2,592			
	W		Součet		2,592			
D	997		Přesun sutě				264 761,08	
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	355,384	200,00	71 076,80	CS ÚRS 2022 01
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 553,840	12,50	44 423,00	CS ÚRS 2022 01
	W		355,384*10 'Přepočtené koeficientem množství		3 553,840			
34	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	355,384	420,00	149 261,28	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				136 086,05	
	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	630,028	216,00	136 086,05	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 832,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 832,00	
36	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,000	91,60	1 832,00	CS ÚRS 2022 01
D	M		Práce a dodávky M				32 952,00	
D	23-M		Montáže potrubí				32 952,00	
37	K	230220006	Montáž poklopu	kus	6,000	182,00	1 092,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Montáž nových poklopů					
	W		6		6,000			
	W		Mezisoučet		6,000			
	W		Součet		6,000			
38	M	56230603	šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 600x600x60mm	kus	6,000	5 310,00	31 860,00	CS ÚRS 2022 01
	W		materiál					
	W		6		6,000			
	W		Mezisoučet		6,000			
	W		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Věrovany

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Věrovany

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				61 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	61 000,00	21,00%	12 810,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			73 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Věrovany

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	61 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků - Věrovany

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.05.2022

Zadavatel:

Obec Věrovany

Projektant:

Zhotovitel:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				41 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				26 000,00	
1	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	034103000	Oplocení staveniště	m	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN9	Ostatní náklady				15 000,00	
4	K	090001000	Ostatní náklady - vytýčení všech sítí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	012403000	Kartografické práce	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01

